小 禄 Ｐ Ｔ Ａ ３号

                                                                   平成２９年５月 １日

沖縄県立小禄高等学校

ＰＴＡ会員各位

                                                                  沖縄県立小禄高等学校

                                                                   ＰＴＡ会長 金城 正幸

                                                                  校  長  津波古 廣和

                                                                          （公印省略）

平成２９年度ＰＴＡ定期総会並びに授業参観のお知らせ

  春陽の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご協力を下さり感謝申し上げます。

 さて、平成２９年度ＰＴＡ定期総会及び授業参観を下記の通り開催いたします。

  ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                                          ［記］

１．日 時  平成２９年５月１３日（土） １４：００ ～ １６：００

２．場 所  本校体育館（授業参観は各教室）

３．当日の日程

（１）生徒の日程 9:05～13:35（火曜日の授業１・２・３・昼休み・４・清掃・ＳＨＲ）

     ＜授業参観（４校時目）＞ 12:45～13:35

    ※２年１･３･７･８組（体育）は会場設営となります。

（２）ＰＴＡ総会内容 13:45～16:00

13:35～13:45  ＰＴＡ総会受付（体育館）

13:45～14:00  アトラクション（合唱部・ダンス部）

14:00～14:50  進路講話[ＴＡＣ沖縄校：常務取締役 桑原和永氏]

14:50～15:40  ＰＴＡ総会

① 平成２８年度事業・決算報告

② 役員改正案

③ 平成２９年度事業計画及び予算案

④ 新役員のあいさつ・紹介

         ⑤ 功労者表彰

15:40～16：00  アトラクション（マーチング演奏）

  ※協力のお願い

      駐車場がありません。公共交通機関をご利用の上、ご参加下さい。

※ 当日の出欠を、５月１０日（水）までに学級担任へご提出下さい。

ＰＴＡ総会参加調べ

出席か欠席の該当する箇所を○で囲んで下さい。

（全員提出をお願いします。）

平成２９年度  ＰＴＡ総会に

（ 出席 ）します。

  （ 欠席 ）  いたします。

     委任状

私は、５月１３日のＰＴＡ総会におけ

る議決を会長に委任いたします。

   平成２９年  月  日

  （    ）年（    ）組（    ）番

   生徒氏名 （                      ）

   保護者氏名（                  印   ）

※５月１０日（水）までに学級担任へご提出下さい。